

Pan

občan obce Chvalnov – Lísky

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podané dne 4. 5. 2016 Vám sděluji následující údaje:

- ad 1) leden až říjen 2015..... 0 stromů (podle údajů vedených předchozím vedením obce)  
listopad 2015..... 10  
prosinec 2015..... 0  
leden 2016..... 11  
únor 2016..... 11  
březen 2016 ..... 11  
duben 2016 ..... 0
- ad 2) leden – prosinec 2015 ..... 0 (podle údajů vedených předchozím vedením obce)  
leden – duben 2016 ..... 0
- ad 3) prosinec 2015 – vysazen 1 strom  
ostatní měsíce ..... 0
- ad 4) leden – prosinec 2015 ..... 0  
leden – duben 2016..... 0

Pro upřesnění uvádím, že kácené dřeviny (tuje) měly obvod kmenů menší než 80 cm, k jejich kácení proto nebyl dle zák. č. 114/1992 Sb. nutný souhlas.

Tuje byly káceny z důvodu plánovaných oprav a úprav hřbitova a jeho okolí, řada jich byla přerostlá a rozlámaná. Po ukončení prací budou vysazeny nové stromy na hřbitově, na podzim r. 2016 je plánována výsadba 15 stromů u kostela.

Ve Chvalnově dne 16.5.2016

S pozdravem

Ing. Zdeněk Lehkoživ  
starosta obce Chvalnov-Lísky

